2021年 9月 30日
各支部 。連盟連絡責任者殿

東京都八ヾド
｀
ミントン協会

理事長 笹林 義春

東京都バ ドミン トン協会 派遣審判員の追加依頼について

(金 日本総合バ ドミン トン選手権大会分)

貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 又、日頃は当協会
の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて表記のことにつきまして、本年 12月 25日 (土)～ 30日 (本)に全日本総合バ ドミ
ントン選手権大会が下記|こ で開催されます。6月 末|こ派遣依頼をいたしましたが、下記4目 問
|ま各国とも必要審判員数に30名程足りていないため追加での派遣依頼をさせていただきま

九
コロナ感染症で先の見えない折ではございますが、なにとぞご協力のほどお願い致します。

すでにご協力のお返事をいただいた方で、別の日のお手伝ン`も可能であれば合わせてご連絡く
ださいて、

※葛飾 区締 め切 り日は、 11月 7日 (日 )です。

令和 3年度全 日本総合バ ドミン トン選手権大会

○ 日時 '会場 12月 25日 (土)  武蔵野の森総合スポーツプラザ

26日 (日 ) 武蔵野の森総合スポーツプラザ

27■ (月 )  武蔵野の森総合スポーツプラザ

28日 (火)  武蔵野の森総合スポーツプラザ

集合8

集合 8

集合 8

集合8

30予定

30予定

30予定

30予定

※ 大会のウエア:こついて

ウエア上衣 :貸与されますので、未貸与の方は参加申込書に必ずサイズを記入 してく
ださい。(ユ ニサイズですヽ

貸与済の方は審キ|1当 澤必ずお持ちくださいc

ウエア下衣 :グ レヽ一。黒のズボンまたはスカー
|ヽ (各 自ご用意ください)。

シユーズ :バ ドミン トンシューズで構いません。

送付先 東京都バ ドミントン協会 審判部
〒 160‐ 0023 新宿区西新宿 7--22-37-401
電:言舌 03-3365-2785 FAX 03-3365-2100

問合せ先

東京都バ ドミントン協会審判部 原 五人

携帯番号 090-7906-9642
以上

麒 2021年度 東京都バドミントン協会 派遣審判員
違曇塑L総全:バ豊翌生堂亜豊」曰竪量韮迦丘nl

支部口連盟

ロ

適宜コピー

・M・ L・ 0・ XO で て

大

会

名

大
会

用
上
衣
ウ

エ
ア
サ
イ
ズ

全

日
本
総
合
バ
ド

ミ
ン
ト

ン

選
手
権
大
会

期  日
12/25

(土 )

12/26

(日 )

12/27

(月 )

12/28

(火 )

場  所 武蔵野の森総合スポーツプラザ

氏  名 ウエア // //

2

3

4

5

6

8

9

10

11

ノ / //